NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2022 年 3月 29 日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13 号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「三重県まち・ひと・しごと創生推進計画」への寄附実施について

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、ＥＳＧやＳＤＧｓに配慮した経営に取り組んでおり、

本業を通じた環境・社会課題の解決と当行の持続的成長の両立を目指しております。

この一環として取扱いを行っている「グローバル ESG バランスファンド（愛称：ブルー・

アース）」について、当行が受け取る信託報酬の一部を三重県「まち・ひと・しごと創生

推進計画」みえの子ども応援プロジェクトに寄附を実施いたしましたので、お知らせします。

当行は、ＥＳＧやＳＤＧｓに配慮した活動を通じて、今後も積極的に地域社会に

貢献してまいります。

記

１．ファンド名称

グローバル ESG バランスファンド（愛称：ブルー・アース）

２．委託会社

野村アセットマネジメント株式会社

【寄附内容】

寄 附 先
三重県「まち・ひと・しごと創生推進計画」

みえの子ども応援プロジェクト

寄附金額 100,000 円

以上